
UCHWAŁA NR XLIX/335/14
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 27 maja 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Krosno  na zakup  samochodu 
osobowo - terenowego  typu pick - up dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych 
(Dz.U. z 2013 r., poz 885 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela z budżetu Gminy Dukla na rok 2014 pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy 
Krosno z przeznaczeniem na zakup samochodu osobowo - terenowego  typu pick - up dla Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie, w kwocie 12 000,00 zł. (słownie: dwanaście tysięcy złotych).

§ 2. Podstawą do przekazania środków finansowych będzie pisemna umowa z Gminą Krosno określająca 
przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji celowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia.

  
  

 

 Przewodniczacy Rady

Andrzej Dziedzic

Id: C8337F7D-EB41-4EC3-ADFA-2A15A96F671A. Podpisany Strona 1




